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Dommere 
 
A Wenche Hansen 
B Hege Rustad 
C Kristin Almaas 
 

Dansekarusell singel 
 
10 Eileen Trondsdottir Grimstad Diamond Dance Academy 
11 Rakel Malen Eliassen Bergen Freestyle Dansekl 
12 Mikaela Celine Dahlberg Bergen Freestyle Dansekl 
 

Singel rekrutt under 11 år 
 
20 Mia Vevle Schanke Diamond Dance Academy 
21 Cornelia Rose Newman Bergen Freestyle Dansekl 
22 Sofie Hoff Diamond Dance Academy 
23 India Aarseth Bergen Freestyle Dansekl 
24 Thea Håvik Diamond Dance Academy 
26 Christiane Tollefsen Larsen Karmøy Freestyleklubb 
27 Elle Borgen Steen Diamond Dance Academy 
29 Iris Vangdal Aamaas Diamond Dance Academy 
31 Karoline Selvik Løe Diamond Dance Academy 
33 Marion Hugdahl Diamond Dance Academy 
34 Amara Aarseth Bergen Freestyle Dansekl 
35 Sofie Andersen Diamond Dance Academy 
36 Emma Kaspera Føleide Bergen Freestyle Dansekl 
37 Solveig Ims Diamond Dance Academy 
38 Isabella Thue Refsdal Bergen Freestyle Dansekl 
39 Tia Isabella Ulvik Bjørnset Diamond Dance Academy 
40 Ella Hop Caile Diamond Dance Academy 
41 Johanne Sofie Bjørge Karmøy Freestyleklubb 
42 Enja Vangdal Aamaas Diamond Dance Academy 
44 Johanne Rekkedal Diamond Dance Academy 
45 Tina Thorske Stavanger Freestyledisco 
46 Maiken Danielsen Diamond Dance Academy 
47 Amanda Gezici Diamond Dance Academy 
 

Singel rekrutt under 12 år 
 
Result List 
 
  1     (  50)  Ene-Sofie Fromreide      Diamond Dance Academy 
  2     (  56)  Aurora O. Skogland       Diamond Dance Academy 
  3     (  54)  Tale Iversen             Stavanger Freestyledisco 
  4     (  60)  Emilie Tveit Monsen      Stavanger Freestyledisco 
  5     (  62)  Tuva Thorske             Stavanger Freestyledisco 
  6     (  63)  Celine Sylvi Axelsen     Bergen Freestyle Dansekl 
  7     (  59)  Sylvia Nielsen           Bergen Freestyle Dansekl 
  8     (  55)  Anne Cecilie B. Samnøen  Diamond Dance Academy 
 

 
  



Singel rekrutt 12-14 år 
 
Result List 
 
  1     (  77)  Andrea Hjortland               Bergen Freestyle Dansekl 
  2     (  70)  Karoline Hetlelid-Jensen       Diamond Dance Academy 
  3     (  72)  Stine Brommeland Hjelmtveit    Haugesund Turnforening 
  4     (  74)  Heidi Melehat Gurle            Stavanger Freestyledisco 
  5     (  73)  Ingrid-Agathe Andersen Strømm  Dansetreff Danseklubb 
  6     (  81)  Madelen Bjørø Jonsson          Dansetreff Danseklubb 
  7     (  71)  Elida Rognsvåg Tresnes         Bergen Freestyle Dansekl 
 
  8/11  (  75)  Sarah Reinertsen               Dansetreff Danseklubb 
  8/11  (  76)  Tuva Hagenes                   Dansetreff Danseklubb 
  8/11  (  78)  Julie Tvedt                    HAF 
  8/11  (  80)  Vilde Bjørnevik                Haugesund Turnforening 
 

Singel rekrutt 14-16 år 
 
Result List 
 
  1     (  94)  Mia Grimstad Kolsrud  Diamond Dance Academy 
  2     (  92)  Amalie Sivertsen      Diamond Dance Academy 
  3     (  93)  Camilla Myrdal        Bergen Freestyle Dansekl 
  4     (  91)  Malin Lønøy Olsen     Bergen Freestyle Dansekl 
  5     (  90)  Julia Kanyi           Diamond Dance Academy 
 

Singel litt øvet under 11 år 
 
97 Kristine Waller Bårdsen Haugesund Turnforening 
98 Emma Borsholm Danielsen Diamond Dance Academy 
 

Singel litt øvet under 12 år 
 
Result List 
 
  1     ( 112)  Rebekka Sæle Knarvik  Dansetreff Danseklubb 
  2     ( 110)  Nima Kvamsdal         Diamond Dance Academy 
 

Singel litt øvet 12-14 år 
 
Result List 
 
  1     ( 126)  Emilie Faaberg-Johansen  Bergen Freestyle Dansekl 
  2     ( 125)  Nadia Marie Takle        Diamond Dance Academy 
  3     ( 130)  Linea Økland Larsen      Diamond Dance Academy 
  4     ( 123)  Eline Teige Øye          Diamond Dance Academy 
  5     ( 127)  Mia Riise                HAF 
  6     ( 131)  Vilde Gaare Thu          Stavanger Freestyledisco 
 
  7/9   ( 121)  Ragnhild Biskopshavn     Bergen Freestyle Dansekl 
  7/9   ( 124)  Alva Vestbø Ravneng      Stavanger Freestyledisco 
  7/9   ( 128)  Simone Steen Klæboe      Bergen Freestyle Dansekl 
 10/12  ( 120)  Katrine Spartveit        HAF 
 10/12  ( 122)  Madelen Haugstad         Haugesund Turnforening 
 10/12  ( 129)  Marlen Waller Bårdsen    Haugesund Turnforening 
 



Singel litt øvet 14-16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 144)  Celine Lepsøe                  Bergen Freestyle Dansekl 
  2     ( 141)  Helene Johannesen              Diamond Dance Academy 
  3     ( 146)  Ona Hovland                    Diamond Dance Academy 
-> 4/5  ( 140)  Amalie Håland                  Karmøy Freestyleklubb 
-> 4/5  ( 145)  Julie Hustvedt Boltfjord       Karmøy Freestyleklubb 
  6     ( 142)  Katrine Sørvaag                Karmøy Freestyleklubb 
 

Singel litt øvet over 16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 151)  Celina Lea          Stavanger Freestyledisco 
  2     ( 150)  Pia Jess Indreland  Stavanger Freestyledisco 
 

Singel mester under 11 år 
 
160 Gina Laurense Hevrøy HAF 
 

Singel mester under 12 år 
 
Result List 
 
  1     ( 170)  Ronja Emilie Hansen       Dansetreff Danseklubb 
  2     ( 171)  Marie Holgersen Johansen  Dansetreff Danseklubb 
 

Singel mester 12-14 år 
 
Result List 
 
  1     ( 181)  Kristin Balland               Diamond Dance Academy 
  2     ( 182)  Embla Egilsdotter Holmefjord  Diamond Dance Academy 
  3     ( 180)  Lovise Stonghaugen            HAF 
 

Singel mester 14-16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 194)  Aida Skarvatun          Bergen Freestyle Dansekl 
  2     ( 193)  Marie Sørheim           Bergen Freestyle Dansekl 
  3     ( 196)  Gabriela Diaz Landro    Bergen Freestyle Dansekl 
  4     ( 197)  Selma Omdal Ergo        Stavanger Freestyledisco 
  5     ( 195)  Nora Jonassen           Karmøy Freestyleklubb 
  6     ( 191)  Benedicte W. Knudsen    Bergen Freestyle Dansekl 
  7     ( 183)  Amanda Wahlstrøm Tjore  Danseklubben Move On 
  8     ( 184)  Pia Raad Kleppe         Stavanger Freestyledisco 
 

Singel mester over 16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 200)  Christine Saltvedt  HAF 
  2     ( 201)  Dina Lille-Homb     Asker Danseklubb 
 



Singel champ 14-16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 210)  Synne Odland Aase       Bergen Freestyle Dansekl 
  2     ( 211)  Amalie Maryon Eliassen  Bergen Freestyle Dansekl 
 
Final 
 
Freestyle 
 
 Cpl ABC 1-1  1-2    Result 
 210 211 2    -----     1   
 211 122      3         2   
 

Singel champ over 16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 220)  Stine Smith-Strøm  Bergen Freestyle Dansekl 
 

Singel elite over 16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 234)  Synne Boine Fagerjord  DK Studio 1 
 

Superfinale rekrutt 
 
  1     (  77)  Andrea Hjortland      Bergen Freestyle Dansekl 
 

Superfinale litt øvet 
 
  1     ( 126)  Emilie Faaberg-Johansen  Bergen Freestyle Dansekl 
 

Superfinale mester 
 
  1     ( 181)  Kristin Balland      Diamond Dance Academy 
 

Superfinale champ 
 
  1     ( 220)  Stine Smith-Strøm  Bergen Freestyle Dansekl 
 

Superfinale elite 
 
  1     ( 234)  Synne Boine Fagerjord  DK Studio 1 
 

Dobbel åpen klasse under 11 år 
 
240 Maiken Danielsen - Thea Håvik Diamond Dance Academy 
241 Kristine Waller Bårdsen - Vilde Bjørnevik Haugesund Turnforening 
242 Karoline Selvik Løe - Marion Hugdahl Diamond Dance Academy 
243 Mia Vevle Schanke - Tia Isabella Ulvik Bjørnset Diamond Dance  
 



Dobbel åpen klasse 12-14 år 
 
Result List 
 
  1     ( 251)  Mia Riise - Katrine Spartveit             HAF 
  2     ( 250)  Tuva Hagenes - Emma Isabella Kilvik       Dansetreff DK 
  3     ( 252)  Marlen Waller Bårdsen - Madelen Haugstad  Haugesund Turnf. 
 

Dobbel åpen klasse over 16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 260)  Pia Jess Indreland - Alva Ravneng Vestbø  Stavanger F. 
 

Dobbel mester/champ/elite under 12 år 
 
Result List 
 
  1     ( 270)  Ronja Emilie Hansen - Marie Holgersen Johansen  Dansetreff  
 

Dobbel mester/champ/elite 12-14 år 
 
Result List 
 
  1     ( 280)  Kristin Balland - Linea Økland Larsen  Diamond Dance Academy 
 

Dobbel mester/champ/elite over 14 år 
 
Result List 
 
  1     ( 290)  Synne Odland Aase - Amalie Maryon Eliassen  Bergen FDK 
  2     ( 291)  Nora Jonassen - Amalie Håland       Karmøy Freestyleklubb 
 

Dansekarusell slow 
 
10 Eileen Trondsdottir Grimstad Diamond Dance Academy 
11 Rakel Malen Eliassen Bergen Freestyle Dansekl 
12 Mikaela Celine Dahlberg Bergen Freestyle Dansekl 
 

Slow åpen klasse under 11 år 
 
20 Mia Vevle Schanke Diamond Dance Academy 
21 Cornelia Rose Newman Bergen Freestyle Dansekl 
23 India Aarseth Bergen Freestyle Dansekl 
24 Thea Håvik Diamond Dance Academy 
26 Christiane Tollefsen Larsen Karmøy Freestyleklubb 
27 Elle Borgen Steen Diamond Dance Academy 
34 Amara Aarseth Bergen Freestyle Dansekl 
35 Sofie Andersen Diamond Dance Academy 
36 Emma Kaspera Føleide Bergen Freestyle Dansekl 
39 Tia Isabella Ulvik Bjørnset Diamond Dance Academy 
40 Ella Hop Caile Diamond Dance Academy 
41 Johanne Sofie Bjørge Karmøy Freestyleklubb 
45 Tina Thorske Stavanger Freestyledisco 
46 Maiken Danielsen Diamond Dance Academy 
98 Emma Borsholm Danielsen Diamond Dance Academy 
 



Slow åpen klasse under 12 år 
 
Result List 
 
  1     ( 110)  Nima Kvamsdal         Diamond Dance Academy 
  2     (  50)  Ene-Sofie Fromreide   Diamond Dance Academy 
  3     ( 112)  Rebekka Sæle Knarvik  Dansetreff Danseklubb 
  4     (  56)  Aurora O. Skogland    Diamond Dance Academy 
  5     (  62)  Tuva Thorske          Stavanger Freestyledisco 
  6     (  54)  Tale Iversen          Stavanger Freestyledisco 
 

Slow åpen klasse 12-14 år 
 
Result List 
 
  1     ( 125)  Nadia Marie Takle            Diamond Dance Academy 
  2     ( 130)  Linea Økland Larsen          Diamond Dance Academy 
  3     ( 123)  Eline Teige Øye              Diamond Dance Academy 
  4     ( 131)  Vilde Gaare Thu              Stavanger Freestyledisco 
  5     ( 126)  Emilie Faaberg-Johansen      Bergen Freestyle Dansekl 
  6     ( 128)  Simone Steen Klæboe          Bergen Freestyle Dansekl 
 
  7/9   (  70)  Karoline Hetlelid-Jensen     Diamond Dance Academy 
  7/9   (  75)  Sarah Reinertsen             Dansetreff Danseklubb 
  7/9   ( 120)  Katrine Spartveit            HAF 
 10/13  (  71)  Elida Rognsvåg Tresnes       Bergen Freestyle Dansekl 
 10/13  (  74)  Heidi Melehat Gurle          Stavanger Freestyledisco 
 10/13  (  76)  Tuva Hagenes                 Dansetreff Danseklubb 
 10/13  ( 127)  Mia Riise                    HAF 
 

Slow åpen klasse 14-16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 144)  Celine Lepsøe             Bergen Freestyle Dansekl 
  2     ( 146)  Ona Hovland               Diamond Dance Academy 
  3     (  92)  Amalie Sivertsen          Diamond Dance Academy 
  4     ( 184)  Pia Raad Kleppe           Stavanger Freestyledisco 
  5     ( 141)  Helene Johannesen         Diamond Dance Academy 
  6     (  93)  Camilla Myrdal            Bergen Freestyle Dansekl 
 
  7/8   (  94)  Mia Grimstad Kolsrud      Diamond Dance Academy 
  7/8   (  95)  Ida Elise Høivaag Jensen  Dansetreff Danseklubb 
  9/14  (  90)  Julia Kanyi               Diamond Dance Academy 
  9/14  (  91)  Malin Lønøy Olsen         Bergen Freestyle Dansekl 
  9/14  ( 140)  Amalie Håland             Karmøy Freestyleklubb 
  9/14  ( 142)  Katrine Sørvaag           Karmøy Freestyleklubb 
  9/14  ( 145)  Julie Hustvedt Boltfjord  Karmøy Freestyleklubb 
  9/14  ( 183)  Amanda Wahlstrøm Tjore    Danseklubben Move On 
 

Slow åpen klasse over 16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 201)  Dina Lille-Homb     Asker Danseklubb 
  2     ( 151)  Celina Lea          Stavanger Freestyledisco 
  3     ( 150)  Pia Jess Indreland  Stavanger Freestyledisco 
 



Slow mester under 11 år 
 
160 Gina Laurense Hevrøy HAF 
 

Slow mester under 12 år 
 
Result List 
 
  1     ( 171)  Marie Holgersen Johansen  Dansetreff Danseklubb 
 

Slow mester 12-14 år 
 
Result List 
 
  1     ( 181)  Kristin Balland               Diamond Dance Academy 
  2     ( 182)  Embla Egilsdotter Holmefjord  Diamond Dance Academy 
  3     ( 124)  Alva Vestbø Ravneng           Stavanger Freestyledisco 
  4     ( 180)  Lovise Stonghaugen            HAF 
 

Slow mester 14-16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 211)  Amalie Maryon Eliassen         Bergen Freestyle Dansekl 
  2     ( 196)  Gabriela Diaz Landro           Bergen Freestyle Dansekl 
  3     ( 193)  Marie Sørheim                  Bergen Freestyle Dansekl 
  4     ( 194)  Aida Skarvatun                 Bergen Freestyle Dansekl 
  5     ( 191)  Benedicte W. Knudsen           Bergen Freestyle Dansekl 
  6     ( 143)  Ramona-Ayshah Angelica Jansen  Diamond Dance Academy 
  7     ( 195)  Nora Jonassen                  Karmøy Freestyleklubb 
 

Slow mester over 16 år 
 
Result List 
 
1 ( 200)  Christine Saltvedt  HAF 

 

Slow champ 14-16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 210)  Synne Odland Aase        Bergen Freestyle Dansekl 
  2     ( 209)  Emilie Nilsen Fjeldstad  Diamond Dance Academy 
 
Final 
 
Slow 
 
 Cpl ABC 1-1  1-2    Result 
 209 212      3         2   
 210 121 2    -----     1   
 

 
  



Slow champ over 16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 220)  Stine Smith-Strøm  Bergen Freestyle Dansekl 
 

Slow elite over 16 år 
 
Result List 
 
  1     ( 234)  Synne Boine Fagerjord  DK Studio 1 
 

Superfinale slow åpen klasse 
 
  1     ( 125)  Nadia Marie Takle  Diamond Dance Academy 
 

Superfinale slow mester 
 
  1     ( 181)  Kristin Balland           Diamond Dance Academy 
 

Superfinale slow champ 
 
  1     ( 210)  Synne Odland Aase  Bergen Freestyle Dansekl 
 

Superfinale slow elite 
 
  1     ( 234)  Synne Boine Fagerjord  DK Studio 1 
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